МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЮБЫТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

22.08.2023 года                                                                                             №70

р.пЛюбытино

· комплектовании 1-х классов на 2023/2024 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый класс от 21.06.2023 № 52, от 31.07.2023 № 59
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год два первых класса:
1 «А», общей численностью 18 человек

	1
	Александрова Арина Андреевна

	2
	Вересовкин Андрей Александрович

	3
	Гофман Варвара Михайловна

	4
	Ермилова Дарина Алексеевна

	5
	Заяц Мария Константиновна

	6
	Ибрагимова Елизавета Маратовна

	7
	Иванов Михаил Андреевич

	8
	Иудина Юлия Юрьевна

	9
	Кармазинова Мирослава Алексеевна

	10
	Коротнева Юна Юрьевна

	11
	Леонкина Татьяна Александровна

	12
	Логинова Василиса Александровна

	13
	Макаров Александр Дмитриевич

	14
	Михайлова Мирослава Витальевна

	15
	Павлов Платон Игоревич

	16
	Романенко Александра Алексеевна

	17
	Ромашко Владимир Сергеевич

	18
	Серебряков Матвей Александрович

1 «Б», общей численностью 18 человек
	1
	Александрова Юлия Сергеевна

	2
	Егорова Ева Антоновна

	3
	Жигачев Денис Сергеевич

	4
	Зарубенко София Константиновна

	5
	Иванов Артем Сергеевич

	6
	Иванов Илья Алексеевич

	7
	Ионова Василиса Дмитриевна

	8
	Кочнева Александра Сергеевна

	9
	Кузьмина Полина Сергеевна

	10
	Лукович Василиса Валерьевна

	11
	Малышев  Иван Олегович

	12
	Мельниченко Софья Андреевна

	13
	Михайлов Михаил Алексеевич

	14
	Павлов Тимофей Евгеньевич

	15
	Павлова Анастасия Игоревна

	16
	Соболев Самир Николаевич

	17
	Тимофеев Илья Алексеевич

	18
	Тимошенков Иван Павлович

2. Секретарю, Семиной Э.В. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,  в срок до 31 августа 2023 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Дубинину М.С.
Директор школы:            [image: ]             Н.В. Мирошниченко

image1.png